

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Leasing A/S

Energivej 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 40 64 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/4-18



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Leasing A/S Energivej 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 40 64 45
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Scheel Frykmann, Formand Mikael Foged Pedersen Peter Selck
Direktion	Michael Seest-Østergård
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af leasingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	27.594	909
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.126	-14
Driftsresultat	13.468	895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.228	0
Andre finansielle indtægter	47.311	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.922	-47
Resultat før skat	90.085	855
2 Skat af årets resultat	-20.138	-189
Årets resultat	69.947	666
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	666
Disponeret fra overført resultat	-1.230.053	0
Disponeret i alt	69.947	666

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
	Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	14
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.711	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	26.711	27
	Anlægsaktiver i alt	26.711	41
	Omsætningsaktiver		
	Vognlager	986.319	610
	Varebeholdninger i alt	986.319	610
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.417	474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.726.558	972
	Leasing tilgodehavende	39.956.452	26.894
	Udskudte skatteaktiver	3.933	2
	Andre tilgodehavender	1.294.003	92
	Periodeafgrænsningsposter	0	48
	Tilgodehavender i alt	44.066.363	28.482
	Likvide beholdninger	1.277.379	2.805
	Omsætningsaktiver i alt	46.330.061	31.897
	Aktiver i alt	46.356.772	31.938

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	1.000.000	1.311
	Egenkapital i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.811</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.073.829	793
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	975
	Leasinggæld	39.956.452	26.894
	Anden gæld	2.791.491	734
	Periodeafgrænsningsposter	35.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.856.772</u>	<u>30.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.856.772</u>	<u>30.127</u>
	Passiver i alt	<u>46.356.772</u>	<u>31.938</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2017	2016
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.126	14
	14.126	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.934	191
Årets regulering af udskudt skat	-1.796	-1
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	20.138	189
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21
Andre finansielle omkostninger	5.922	26
	5.922	47
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	42.380	42
Kostpris 31. december 2017	42.380	42
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-42.380	-14
Årets afskrivninger	0	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-42.380	-28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	14
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	26.711	27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	26.711	27

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	11.020	0	511.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.947	-1.300.000	-1.230.053
Ekstraordinært udbytte	0	0	1.300.000	1.300.000
Koncerntilskud	0	919.033	0	919.033
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 39.956 er finansieret ved finasiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør tkr. 39.956.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabsts leje- og leasingaftaler med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carwise A/S, Energivej 14, 2750 Ballerup